
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

INFORMACJA O PRACY URZĘDU GMINY STARE MIASTO 
W OKRESIE MIĘDZYSESYJNYM   

od 21 sierpnia 2021 r. do 27 września 2021 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Informacja międzysesyjna 
Referat Oświaty, Kultury i Sportu 

 
 
Dożynki Powiatowo-Gminno-Parafialne  
5 września sołectwo z Barczygłowa reprezentowało gminę Stare Miasto na Dożynkach Powiatowo-
Gminno-Parafialnych w Skulsku. Dożynki zostały zorganizowane przez Starostwo Powiatowe  
w Koninie. Sołectwo Barczygłów podczas Dożynek wzięło udział w konkursie na Najpiękniejszy 
Wieniec Dożynkowy.  
 
Zawody jeździeckie  
W gospodarstwie Agroturystycznym w SIODLE w Trójce odbył się finał zawodów jeździeckich.  
Zawody zostały zaplanowane w systemie 5 dni turniejowych – 4 eliminacje i finał.  
Eliminacje odbyły się od maja do sierpnia 2021 r. Finał 19.09.2021 r.  
 
Gminny Dzieo Sportu  
W dniu 26 września 2021 r. w Modle Królewskiej odbędzie się po raz 18-sty Dzieo Sportu pod 
honorowym patronatem Polskiego Komitetu Olimpijskiego i Szkolnego Związku Sportowego. 
Organizatorami przedsięwzięcia jest Gmina Stare Miasto, Szkoła Podstawowa w Modle Królewskiej, 
KGW w Modle Królewskiej, Stowarzyszenie Miłośników Starych Pojazdów Zajezdnia i OSP Modła 
Królewska. W programie Olimpijski bieg i marsz po zdrowie od przedszkolaka do seniora (m.in. sprint 
przedszkolaków na dystansie 100 m, biegi przełajowe dla uczniów szkół podstawowych, bieg  
w kategorii OPEN na dystansie 5 km, marsz nordic walking) oraz inne atrakcje sportowe z nagrodami 
dla uczestników, w tym mini football VIP – Kto pokona Wójta? Gościem specjalnym w tym roku jest  
p. Kacper Koszal, wicemistrz Polski na dystansie Ironman.  
 
Projekt UMIEM PŁYWAD  
Od 15 września uczniowie ze SP ze Starego Miasta, biorą udział w programie Ministerstwa Kultury, 
Dziedzictwa Narodowego i Sportu – UMIEM PŁYWAD. Program zakłada wyjazdy na basen w każdą 
środę od września do listopada 2021 r. Program realizują uczniowie klas I-III.  
 
Punkt konsultacyjny W punkcie konsultacyjnym w każdy poniedziałek w godz. 7.30. – 11.30 
odbywają się rozmowy motywujące do podjęcia leczenia. Rozmowy prowadzi specjalista 
psychoterapii i uzależnieo - pani Inga Kurkiewicz. W punkcie konsultacyjnym odbywają się również 
spotkania trzeźwiejących alkoholików. Poradnictwem zostają objęci mieszkaocy gminy Stare Miasto.  
Od lutego w punkcie konsultacyjnym są uruchomione dyżury psychologów:  
- środa w godz. od 15.00 do 18.00.  
- czwartek w godz. od 8.00 do 15.00  
Dyżury pełnią psychologowie: pani Beata Sareło i pani Joanna Grochowska-Ludzkowska.  
 

 

 

 

 

 

 



Narodowy Programu Szczepieo Plenerowe Punkty Szczepieo w Gminie Stare Miasto  
W związku zadaniami Gminy wynikającymi z Narodowego Programu Szczepieo i decyzją Wojewody 
Wielkopolskiego w zakresie obowiązku podjęcia działao promocyjnych mających na celu zwiększenia 
liczby mieszkaoców poddających się szczepieniu przeciw COVID-19 w dniu 22 sierpnia 2021 r. był 
zorganizowany Plenerowy Punkt Szczepieo w godz. 14.00-19.00 w ramach VII Zlotu Starych Pojazdów 
w Starym Mieście. Współorganizatorem plenerowych szczepieo było KGW w Starym Mieście. 28 
sierpnia 2021 r. KGW zorganizowało plenerowy punk szczepieo w Janowicach. Kolejny terminem 
szczepieo plenerowych w gminie był 12 września 2021 r. w ramach Dożynek Gminno-Parafialnych  
w Barczygłowie (KGW Barczygłów). Ponownie KGW nad Pową w Starym mieście zorganizowało 
plenerowy punk szczepieo w związku z Festynem OSP w dniu 18 września 2021 r. W dniu 26 września 
2021 r. KGW w Modle Królewskiej zorganizuje punkt szczepieo w Szkole Podstawowej w Modle 
Królewskiej przy okazji Gminnego Dnia Sportu i Festynu KGW i OSP w Modle Królewskiej. Oferta 
skierowana jest do wszystkich uprawnionych do szczepienia osób z wystawionym e-skierowaniem, 
szczepienia nie wymagają wcześniejszego umówienia – są dostępne dla każdego chętnego, który 
zgłosi się w dniu działalności Plenerowego Punktu Szczepieo. W Plenerowych Punktach Szczepieo 
podawana jest jednodawkowa szczepionka COVID-19 Vaccine Janssen.  
 
Oświata  
1 września 2021 r. w Gminie Stare Miasto nowy rok szkolny rozpoczęło 1159 uczniów w 6 szkołach 
podstawowych oraz 532 dzieci przedszkolnych w 11 oddziałach w Przedszkolu Samorządowym  
w klasach pierwszych rozpoczęło 158 najmłodszych uczniów. W roku szkolnym 2021/22  
w porównaniu do poprzedniego roku ubyło 11 przedszkolaków, w szkołach podstawowych będzie się 
uczyd o 36 uczniów więcej. W sumie w systemie oświaty Gminy Stare Miasto od 1 września 2021 r. 
jest 1691 dzieci i uczniów w 27 oddziałach przedszkolnych i 73 oddziałach szkolnych. Do egzaminu 
ósmoklasisty w 2022 r. będzie przygotowywad się 212 uczniów klas ósmych.  
W szkołach podstawowych w klasach IV-VIII rozpoczęły się dodatkowe zajęcia wspomagające dla 
uczniów z dotacji subwencyjnej MEN, gmina otrzymała na ten cel 43 540 zł. Zajęcia potrwają do  
22 grudnia 2021 r.  
 
Na bezpłatne dla uczniów podręczniki i materiały edukacyjne w ramach rządowego programu gmina 
otrzymała dotację celową w kwocie 160 585,93 zł.  
Wszystkie szkoły podstawowe w Gminie Stare Miasto przystąpiły do ogólnopolskiego programu 
profilaktyki czerniaka. Powyższy program jest realizowany przez Narodowy Instytut Onkologii im. 
Marii Skłodowskiej-Curie w Warszawie. Udział w programie jest w pełni bezpłatny. Program 
skierowany jest do uczniów klas 7 i 8 szkoły podstawowej.  
 
Sport  
Hala Sportowa w Liścu Wielkim w okresie od 1 września 2021 r. jest czynna w godzinach od 7.30 do 
21.00. W godzinach 8.00 – 14.30 w Hali Sportowej odbywają się zajęcia wychowania fizycznego 
uczniów Szkoły Podstawowej im. Bolesława Prusa w Liścu Wielkim, w godz. 16.00 -21.00 odbywają 
się zajęcia komercyjne lub bezpłatne, zgodnie z Zarządzeniem Wójta Nr OOG.0050.92.2019 z dnia 
23.12.2019 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za wynajem obiektów sportowych (…).  
Obiekt Orlik 2012 - od 19.07.2021 r. na terenie obiektu prowadzony jest remont w ramach programu 
„SZATANIA NA MEDAL”. Termin zakooczenia przewidziany jest do kooca września 2021 r.  
 
Sporządziła: 
/-/ Monika Pawłowska 
/-/ Jolanta Fabisiak 
 
 



Informacja międzysesyjna                                                                                                                                                                                       
z zakresu ewidencji ludności i działalności gospodarczej                                                                                                    

1. Dokonano następujące zmiany w Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej: 
 

 

 

 

 
 
2. Rejestracja zdarzeo w ewidencji ludności: 

 

urodzenia 16 

zgony 10 

małżeostwa w osobach 0 

wymeldowanie z pobytu stałego 4 

zameldowanie na pobyt stały 22 

przemeldowanie na pobyt stały 15 

zameldowanie na pobyt czasowy  6 

 
/-/ Ewelina Jasiak 

Informacja międzysesyjna 
Referat Ochrony Środowiska i Rolnictwa 

 
1. W dniu 1 kwietnia br. rozpoczął się Narodowy Spisu Powszechny Ludności i Mieszkao 2021  

i kooczy się 30 września br, Ankieta spisowa wymaga podania danych według stanu na dzieo  
31 marca 2021r. godzina 24:00. Obowiązkową formą jest samospis internetowy, natomiast 
metody uzupełniające to spis telefoniczny lub bezpośrednio przy pomocy rachmistrza spisowego. 
Zgodnie z ustawą o statystyce publicznej udział w Narodowym Spisie Powszechnym Ludności  
i Mieszkao 2021 jest obowiązkowy. Na terenie gminy Stare Miasto spis wykonuje pięciu 
rachmistrzów, którzy zbierają dane telefoniczne dzwoniąc z numeru 22/828 88 88.  W urzędzie 
gminy dostępne jest również stanowisko do samospisu internetowego, z którego mogą korzystad 
mieszkaocy po umówieniu się pod numerem telefonu 63/2416 216 w.237 
Osoby dokonujące samospisu mogą wziąd udział w loterii spisowej. Aby wziąd udział w  niej udział 
należy zarejestrowad kod na stronie  https://loteria.spis.gov.pl/. Ostatnie zgłoszenia przyjmowane 
będą do 7 lipca br. 

 
2. Od 1 lipca 2021 roku każdy Właściciel lub Zarządca będzie miał obowiązek złożenia deklaracji do 

Centralnej Ewidencji Emisyjności Budynków (CEEB) dotyczącej źródeł ciepła i źródeł spalania 
paliw. Deklarację będzie można złożyd drogą elektroniczną na stronie: zone.gunb.gov.pl lub  
w wersji papierowej w Urzędzie Gminy. 
Na wysłanie deklaracji mieszkaocy będą mieli 12 miesięcy w przypadku budynków już istniejących. 
W przypadku nowo powstałych obiektów będzie to termin 14 dni od uruchomienia nowego źródła 
ciepła lub spalania paliw. 
Odpowiedzialnym za to zadanie jest Główny Urząd Nadzoru Budownictwa (GUNB). 
Więcej informacji na stronie GUNB: www.gunb.gov.pl/strona/centralna-ewidencja-emisyjnosci-
budynkow-faq 

wpis o rozpoczęciu działalności gospodarczej        12 

zmiany we wpisie działalności gospodarczej          27 

zawieszenie działalności gospodarczej                    9 

wznowienie działalności gospodarczej                  2 

wykreślenie działalności gospodarczej 7 

http://www.gunb.gov.pl/strona/centralna-ewidencja-emisyjnosci-budynkow-faq
http://www.gunb.gov.pl/strona/centralna-ewidencja-emisyjnosci-budynkow-faq


3. Otrzymano dofinansowanie z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Poznaniu na projekt z zakresu edukacji ekologicznej pod nazwą: „Pieszo przez Żychlin 
czyli uczymy się przyrody i poznajemy najbliższe otoczenie na spacerze - ścieżka edukacyjna  
w m. Żychlin dla społeczności gminy Stare Miasto” . Całkowita wartośd projektu to 20 700,00 zł  
z czego dofinansowanie wynosi 16 560,00 zł 

 

Informacja międzysesyjna 
Referat Nieruchomości i Rozwoju 

 
Stanowisko ds. aplikacji środków unijnych  

I. Otrzymane dofinansowanie: 
1. Wniosek o przyznanie pomocy na operację pn. „Przebudowa placów zabaw w miejscowości 

Żychlin” złożony w ramach poddziałania 19.2 „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach 
strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społecznośd” objętego Programem Rozwoju 
Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 decyzją Rady Stowarzyszenia „Solidarni  
w Partnerstwie” otrzymał dofinansowanie. 

 

II. Złożone wnioski o dofinansowanie: 
1. W ramach Programu Wielkopolska Odnowa Wsi – Konkurs „Aktywna Wieś Wielkopolska” 

złożono zgłoszenia dla sołectw Rumin i Karsy. 
2. Trwa rozpatrywanie wniosku pn. „Na odnowę pomysł mamy – na ludowo się zmieniamy” 

złożonego dla sołectwa Stare Miasto na zakup strojów dla KGW w ramach Programu 
Wielkopolska Odnowa Wsi. 
 

III.  Realizacja projektów: 
1. Projekt pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie Aglomeracji Stare Miasto, miejscowości 

Żdżary i Barczygłów” – zakooczyła się rzeczowa realizacja projektu. Trwa procedura 
uzyskania pozwolenia na użytkowanie inwestycji w miejscowości Żdżary.  

2. Projekt pn. „Budowa stacji uzdatniania wody wraz z podłączeniem do istniejących sieci 
wodociągowych oraz budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Żdżary” – trwa realizacja 
projektu. W Urzędzie Marszałkowskim Województwa Wielkopolskiego Departament PROW 
trwa procedura oceny postępowania przetargowego. W dniu 01.09.2021 r. podpisano Aneks 
nr 2 do umowy dotyczący zmiany terminu złożenia wniosku o płatnośd pośrednią. 

3. Projekt w ramach Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności 
publicznej na rok 2021 – trwa realizacja projektu. 

4. Projekt pn. „Stworzenie zintegrowanego systemu komunikacji publicznej na terenie K OSI – 
etap III” – trwa rzeczowa realizacja projektu.  

5. Projekt pn. „Remont budynku szatniowo – sanitarnego w miejscowości Stare Miasto – Orlik” 
– zakooczyła się rzeczowa realizacja projektu. Trwa procedura finansowego rozliczenia 
projektu. 

6. Projekt pn. „Zagospodarowanie placu przy stadionie gminnym na skwerek sportowej 
integracji w miejscowości Rumin” w ramach Programu Wielkopolska Odnowa Wsi, konkurs 
pn. „Pięknieje wielkopolska wieś” – trwa procedura wyłaniania wykonawców 
poszczególnych zakresów rzeczowych przedsięwzięcia. 

7. Projekt pn. „Zastosowanie instalacji fotowoltaicznych na obiektach gmin powiatu 
konioskiego: Wilczyn, Stare Miasto, Kleczew, Sompolno i Kazimierz Biskupi” – trwa procedura 
wyłaniania wykonawcy dla zadania montażu instalacji PV. 
 

/-/ Elżbieta Perkowska 



Stanowisko ds. promocji 

1. Współpraca przy organizacji i promocji wydarzeo organizowanych przez gminę Stare Miasto  
i Bibliotekę Publiczną m.in. Dożynki Powiatowo-Gminno-Parafialne, 7 Zlot Starych Pojazdów, 
Festyn Rodzinny Koła Gospodyo Wiejskich w Starym Mieście nad Pową, Festyn Rodzinny Koła 
Gospodyo Wiejskich Wsi Janowice, Jubileusz Pożycia Małżeoskiego, 10-lecie Stowarzyszenia 
Gospodyo Wiejskich Gminy Stare Miasto, Akcja Narodowe Czytanie, Dożynki Gminno-
Parafialne w Barczygłowie, Festyn Strażacki w Starym Mieście, II Konioski Jarmark Smaków, 
Finał Jeździeckiego Pucharu Trójki, spotkania autorskie, Gminny Dzieo Sportu. 

2. Bieżąca współpraca ze Stowarzyszeniem Gmin i Powiatów Wielkopolski, Polską Agencją 
Inwestycji i Handlu, organizacjami pozarządowymi, jednostkami organizacyjnymi gminy  
oraz mediami. 

3. Promocja bieżących działao samorządu w lokalnych mediach.  
4. Promocja zadao zleconych m.in. promocja szczepieo, narodowego spisu powszechnego ludzi  

i mieszkao, stypendia szkolne. 
5. Udzielanie odpowiedzi na wpływające zapytania inwestycyjne oraz organizacja wizyty 

inwestora na terenie inwestycyjnym.  
 
/-/ Justyna Tomczak 

Informacja międzysesyjna 
Referat Infrastruktury, Inwestycji i Zamówieo Publicznych 
 

1. Wybrano Wykonawcę przetargu w trybie podstawowym pn.: STWORZENIE ZINTEGROWANEGO 
SYSTEMU KOMUNIKACJI PUBLICZNEJ NA TERENIE K OSI - ETAP III (BUDOWAŚCIEŻKI PIESZO – 
ROWEROWEJ JANOWICE ŻYCHLIN - ETAP I) 
Wykonawca: KON-BRUK Juszczak Grzegorz ul. Nadbrzeżna 16 -500 Konin 
Wartośd umowy: 512 405,70zł 
Data podpisania umowy: 01.07.2021r. 
Termin wykonania: 5 miesiące od daty podpisania umowy 
 
2. Wybrano Wykonawcę przetargów trybie podstawowym pn.:   
BUDOWA OŚWIETLENIA ULICZNEGO NA TERENIE GMINY STARE MIASTO - ETAP I 
w zakresie: 
Zadania nr 1: Budowa oświetlenia ulicznego w m. Barczygłów, ul. Grodziecka – kontynuacja 
Zadania nr 3: Budowa oświetlenia ulicznego w m. Główiew nowe osiedle – kontynuacja 
Zadania nr 5: Budowa oświetlenia ulicznego w m. Krągola ul. Prosta 
Zadania nr 6: Budowa oświetlenia ulicznego w m. Krągola ul. Strażacka, ul. Łąkowa 
Zadania nr 7: Budowa oświetlenia ulicznego w m. Lisiec Wielki, ul. Kościelna wraz z dokumentacją 
Zadania nr 8: Budowa oświetlenia ulicznego w m. Modła Królewska 
Zadania nr 9: Budowa oświetlenia ulicznego w m. Posoka, ul. Srebrna, Złota, Platynowa i Miedziana  
– kontynuacja 
Zadania nr 10: Budowa oświetlenia ulicznego w m. Rumin przy posesji nr 1, 1a, 1b oraz przy 
zajezdni autobusowej w Ruminie – kontynuacja 
Zadania nr 11: Budowa oświetlenia ulicznego w m. Stare Miasto, ul. Janowicka  - kontynuacja 
Zadania nr 12: Budowa oświetlenia  ulicznego w m. Stare Miasto, ul. Kasztanowa - kontynuacja 
Zadania nr 14: Budowa oświetlenia  ulicznego w m. Stare Miasto, ul. Porzeczkowa 
Zadania nr 15: Budowa oświetlenia ulicznego w m. Stare Miasto ul. Rumioska – kontynuacja 
Zadania nr 16: Budowa oświetlenia  ulicznego w m. Stare Miasto, ul. Wierzbowa 
Zadania nr 17: Budowa oświetlenia ulicznego w m. Trójka - kontynuacja 
Zadania nr 18: Budowa oświetlenia  ulicznego w m. Żychlin, ul. Południowa 
Zadania nr 19: Budowa oświetlenia  ulicznego w m. Żychlin,  Osiedle Słoneczne – kontynuacja 



Wykonawca:  
ELEKTROINSTALATORSTWO POMIARY ELEKTRYCZNE Badyniak Grzegorz 
ul. Regionalna 4A 62-506 Konin 
Wartośd umowy: 506 268,00zł 
Data podpisania umowy: 09.07.2021r. 
Termin wykonania: 5 miesiące od daty podpisania umowy 
 
w zakresie: 
Zadania nr 2: Budowa oświetlenia ulicznego w m. Barczygłów, ul. Wiosenna – kontynuacja 
Zadania nr 13: Budowa oświetlenia ulicznego w m. Stare Miasto, ul. Olchowa 
Wykonawca:  
"ELKON-BIS" Grzeszczak Błażej Zakład Instalatorstwa Elektrycznego 
ul. Zagórowska 20 62-500 Konin 
Wartośd umowy: 64 757,00zł 
Data podpisania umowy: 09.07.2021r. 
Termin wykonania: 5 miesiące od daty podpisania umowy 
 
w zakresie: 
Zadania nr 4: Budowa oświetlenia ulicznego w m. Janowice, ul. Brylantowa – kontynuacja 
Wykonawca:  
P.H.U. ELEKTRO-INSTAL Waldemar Jankowiak Cichów 34 62-720 Brudzew 
Wartośd umowy: 35 178,00zł 
Data podpisania umowy: 09.07.2021r. 
Termin wykonania: 5 miesiące od daty podpisania umowy 
 
w zakresie Zadania nr 20: Dostawa i montaż lamp solarnych w m. Główiew 
- postępowanie unieważniono 
 
3. Wybrano Wykonawcę przetargu w trybie podstawowym pn.: PRZEBUDOWA I ROZBUDOWA 
INSTALACJI ELEKTRYCZNYCH I TELETECHNICZNYCH W BUDYNKACH OŚWIATOWYCH 
w zakresie: 
Zadania nr 1: Montaż instalacji oświetlenia ewakuacyjnego w budynku Szkoły Podstawowej  
w Żdżarach w ramach zadania „Montaż instalacji oświetlenia ewakuacyjnego w budynku Szkoły 
Podstawowej  w Żdżarach wraz z dokumentacją” 
Zadania nr 3: Montaż instalacji oświetlenia ewakuacyjnego w budynku Szkoły Podstawowej  
w Żychlinie w ramach zadania „Wymiana stolarki okiennej i montaż instalacji oświetlenia 
ewakuacyjnego w budynku Szkoły Podstawowej w Żychlinie wraz z dokumentacją” 
Wykonawca:  
P.H.U. ELEKTRO-INSTAL Waldemar Jankowiak Cichów 34 62-720 Brudzew 
Wartośd umowy: 47 724,00zł 
Data podpisania umowy: 02.09.2021r. 
Termin wykonania: 1 miesiąc od daty podpisania umowy 
 
w zakresie 
Zadania nr 2: Montaż instalacji elektrycznej i teletechnicznej wraz z wymianą instalacji oświetlenia 
ewakuacyjnego w budynku Szkoły Podstawowej w Starym Mieście w ramach zadania „Montaż 
instalacji elektrycznej wraz z wymianą instalacji oświetlenia ewakuacyjnego w budynku Szkoły 
Podstawowej w Starym Mieście wraz z dokumentacją” 
Zadania nr 4: Montaż instalacji elektrycznej i teletechnicznej w ramach zadania „Przebudowa 
budynku przedszkola Samorządowego w Starym Mieście oddział w Ruminie” 
- postępowanie unieważniono 
 



4. Wybrano Wykonawcę przetargu nieograniczonego pn.: ODBIERANIE I ZAGOSPODAROWANIE 
ODPADÓW KOMUNALNYCH Z TERENU GMINY STARE MIASTO    
Wykonawca:  
P.H.U. ELEKTRO-INSTAL Waldemar Jankowiak Cichów 34 62-720 Brudzew 
Wartośd umowy: 2 059 897,37zł 
Data podpisania umowy: 07.09.2021r. 
Termin wykonania: od 01.01.2022r. do dnia 31.12.2022r. 
 
5. Wybrano Wykonawcę przetargu w trybie podstawowym pn.:  
PRZEBUDOWA DRÓG GMINNYCH W NAWIERZCHNI TŁUCZNIOWEJ I ASFALTOWEJ 
w zakresie 
Częśd nr 1: Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w m. Żychlin, działka 125  
o dł. 400mb. 
Częśd nr 3: Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w m. Modła Królewska działka 113  
o dł. 400mb. 
Częśd nr 4: Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w m. Żychlin, działka 601  
o dł. 700 mb. 
Wykonawca:  
CENTRUM KAMIENIA JAKUB MUZYKIEWICZ Żychlin, ul. Parkowa 8 62-571 Stare Miasto 
Wartośd umowy: 513 401,60zł      
Data podpisania umowy: 24.09.2021r. 
Termin wykonania: 2 miesiące od daty podpisania umowy 
 
w zakresie 
Częśd nr 2: Przebudowa drogi w m. Żdżary w kierunku Wyszyny – kontynuacja 
Częśd nr 5: Przebudowa drogi w m. Kazimierów działka nr ewid.269. 
Częśd nr 6: Przebudowa drogi w m. Żychlin ul. Jodłowa (około 500 mb) 
- trwa procedura przetargowa 
 
6. Ogłoszono przetarg w trybie przetargu nieograniczonego pn.: DOSTAWA I MONTAŻ  INSTALACJI 
FOTOWOLTAICZNYCH NA OBIEKTACH UŻYTECZNOŚCI PUBLICZNEJ NA TERENIE GMINY STARE 
MIASTO 

 

Oferty w przedmiotowym postępowaniu złożyli następujący wykonawcy: 

Nr 

oferty 
Wykonawca Adres 

 

Wartośd oferty 

brutto 

 

 

1 

 

EkoEnergia Polska Sp. z o.o. Ul. Olszewskiego 6 25-663 Kielce 

 

2 699 887,11 zł 

 

2 

 

Eltrix Robert Wielgus 
Ul. Jaworskiego 5A 05-090 

Raszyn 

 

1 514 710,22 zł 

 

3 

 

RAWICOM  

spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością spółka 

komandytowa 

Ul. Szubioska 10 89-210 Łabiszyn 

 

1 270 454,70 zł 



 
Trwa procedura przetargowa. 
 
 
/-/ Klaudia Andrzejak 
 
 

Informacja międzysesyjna 
ze stanowiska ds. obronnych, zarządzania kryzysowego  

i przeciwpożarowych 
 

1. W każdy poniedziałek pozyskiwane są  informacje z Komisariatu Policji w Starym Mieście  
i Komendy Miejskiej Paostwowej Straży Pożarnej w Koninie dotyczące zdarzeo mających 
miejsce na terenie Gminy Stare Miasto w poprzednim tygodniu, związanych  
z bezpieczeostwem i porządkiem publicznym na naszym terenie. Informacja przekazywana 
jest Wójtowi Gminy. 

 
2. Zakooczyła się kampania sprawozdawczo – wyborcza w Ochotniczych Strażach Pożarnych. 

Zebrania  odbyły się we wszystkich OSP. Ostatnie dwa miały miejsce w Główiewie i Żdżarach. 
 
 

3. W dniu 25 września br. odbył się Zjazd Gminny ZOSP RP w Starym Mieście. Gospodarzem była 
Ochotnicza Straż Pożarna w Barczygłowie. Na Zjeździe, na kolejne 5 lat,  wybrane zostało  
12 osobowe Prezydium ZOG oraz Komisja Rewizyjna. 

 

4 

 

Solar Breaker Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością  

Ul. Puławska 427 02-801 

Warszawa 

 

1 165 302,00 zł 

5 
USŁUGI OGÓLNO - BUDOWLANE 

Damian Pieszak 

Lisiec Mały 62 62-571 Stare 

Miasto 

 

1 186 700,00 zł 

 

6 Smart EPC Sp. z o.o. Ul. Portowa 28 44-102 Gliwice 

 

1 377 108,00 zł 

 

7 HEALTHIER AIR Maciej Jop Mostki 89 33-340 Stary Sącz 

 

1 160 000,00 zł 

 

8 SolarSpot Sp. z o.o. 
Ul. Przemysłowa 13 62-052 

Komorniki 

 

1 180 878,72 zł 

 

9 

Wykonawcy wspólnie ubiegający się  

o zamówienie: 

 „Sazet” spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością  

Pure Energy Instal Kran spółka  

z ograniczoną odpowiedzialnością 

spółka komandytowa 

 

 

Wójcin 239 88-324 Jeziora 

Wielkie 

 

Ul. Pogodna 30 Krągola 

62-571 Stare Miasto 

 

 

 

1 136 323,33 zł 

 



 
Skład Prezydium Przestawia się następująco:  
           1. Prezes – Ireneusz Dwiek  (OSP Janowice) 
           2. I Wiceprezes – Kazimierz Wróblewski (OSP Lisiec Wielki) 
           3. II Wiceprezes – Szymon Budka (OSP Żychlin) 
           4. Komendant Gminny – Roman Pakulski  (OSP Stare Miasto) 
           5. Sekretarz  - Mariusz Ciszak (OSP Rumin) 
           6. Skarbnik – Mirosław Stasiak  (OSP Barczygłów) 
           oraz członkowie Prezydium:  
           - Andrzej Piaskowski (OSP Stare Miasto) 
           - Krzysztof Janiak (OSP Żdżary)  
           - Piotr Krzyżanowski (OSP Główiew)  
           - Zdzisław Białkowski (OSP Karsy)  
           - Jerzy Rzepecki (OSP Modła Królewska)  
           - Zdzisław Zimny (OSP Kazimierów)  
           Skład Komisji Rewizyjnej przedstawia się następująco:  
           1. Przewodniczący – Piotr Jasiak ( OSP Barczygłów)  
           2. Wiceprzewodniczący – Jarosław Pakulski (OSP Modła Królewska)  
           3. Sekretarz – Józef Matczak (OSP Główiew)  
           4. Członek – Łukasz Fibakiewicz (OSP Stare Miasto)  
           5. Członek – Robert Soszyoski (OSP Żdżary) 
 
/-/ Dorota Dukarska 


